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230V %

50 Hz E14

R39 30W

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Balon:

Durata de viata:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura de lucru:
Cod EAN:

Bucatj cutie / bax:

Atentie!

Vezi pag. 327

Becuri reflector

Bec reflector satinat E14

Ce

R39 7083
30W

E14

230V

50Hz
SATINAT
1000 ore

39

60

86

9

107

0°C ~ +40°C
5948668007083
1/100

Standard: SR EN 60432-1:2001+A1:2006

18 LOHUIS »« HEPOL / Catalog 2013

R50 25W

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Balon:

Durata de viata:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura de lucru:

Cod EAN:
Bucatj cutie / bax:

R50 7090
25W

E14

230V

50Hz
SATINAT
1000 ore

50

60

86

13

107

0°C ~ +40°C
5948668007090
1/30

» Se poate folosi impreuna cu adaptorul E14-E27 pentru aplicatiile care necesita dulie E27.

R50 40W

Caracteristici

Tip: R50 7106
Putere: 40W
Dulie: E14
Tensiune alimentare: 230V
Frecventa: 50Hz
Balon: SATINAT
Durata de viata: 1000 ore
Diametru (D, mm): 50
Inaltime (H, mm): 60
Lungime (L, mm): 86
Greutate (gr): 13
Volum ambalaj (cm3): 220
Temperatura de lucru: 0°C ~ +40°C
Cod EAN: 5948668007106
Bucatj cutie / bax: 1/30
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Bec reflector clar R50 E14

| L] C€

40W

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Balon:

Durata de viata:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura de lucru:

Cod EAN:
Bucati cutie / bax:

Atentie!

» Se poate folosi impreuna cu adaptorul E14-E27 pentru aplicatiile care necesita dulie E27.

Vezi pag. 327

Standard: SR EN 60432-1:2001+A1:2006

R50 13381
40W

E14

230V

50Hz
CLAR

1000 ore

50

60

86

17

220

0°C ~ +40°C
5948668013381
1/30

Becuri reflector

[

LOHUIS « HEPOL / Catalog 2013

Becuri reflector clare E14
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230V %

50 Hz E14

Rosu

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:
Culoare:

Durata de viata:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Cod EAN:
Bucati cutie / bax:

Albastru

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:
Culoare:

Durata de viata:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Cod EAN:
Bucati cutie / bax:

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura de lucru:

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura de lucru:

Becuri reflector

Bec reflector R50 E14 25W rosu / verde / galben / albastru

Ce

R50 7175
25W

E14

230V

50Hz

ROSU

1000 ore

50

60

86

14

220

0°C ~ +40°C
5948668007175
1/30

R50 7205
25W

E14

230V

50Hz
ALBASTRU
1000 ore

50

60

86

14

220

0°C ~ +40°C
5948668007205
1/30

Standard: SR EN 60432-1:2001+A1:2006
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Verde

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Culoare:

Durata de viata:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura de lucru:
Cod EAN:

Bucatj cutie / bax:

Atentie!

R50 7182
25W

E14

230V

50Hz
VERDE
1000 ore

50

60

86

14

220

0°C ~ +40°C
5948668007182
1/30

Galben

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:
Culoare:

Durata de viata:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura de lucru:

Cod EAN:
Bucatj cutie / bax:

R50 7199
25W

E14

230V

50Hz
GALBEN
1000 ore

50

60

86

14

220

0°C ~ +40°C
5948668007199
1/30

* Se poate folosi impreuna cu adaptorul E27-E40 pentru aplicatiile care necesita dulie

E40. Vezi pag. 327
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Bec reflector R63 E27 40W rosu / verde / galben / albastru

) L] C €

Becuri reflector

Rosu Verde Galben
Caracteristici Caracteristici Caracteristici
Tip: R63 7229 Tip: R63 7236 Tip: R63 7243
Putere: 40W Putere: 40W Putere: 40W
Dulie: E27 Dulie: E27 Dulie: E27
Tensiune alimentare: 230V Tensiune alimentare: 230V Tensiune alimentare: 230V
Frecventa: 50Hz Frecventa: 50Hz Frecventa: 50Hz
Culoare: ROSU Culoare: VERDE Culoare: GALBEN
Durata de viata: 1000 ore Durata de viata: 1000 ore Durata de viata: 1000 ore
Diametru (D, mm): 63 Diametru (D, mm): 63 Diametru (D, mm): 63
Inaltime (H, mm): 72 Inaltime (H, mm): 72 Inaltime (H, mm): 72
Lungime (L, mm): 100 Lungime (L, mm): 100 Lungime (L, mm): 100
Greutate (gr): 31 Greutate (gr): 31 Greutate (gr): 31
Volum ambalaj (cm3): 378 Volum ambalaj (cm3): 378 Volum ambalaj (cm3): 378
Temperatura de lucru: 0°C ~ +40°C Temperatura de lucru: 0°C ~ +40°C Temperatura de lucru: 0°C ~ +40°C
Cod EAN: 5948668007229 Cod EAN: 5948668007236 Cod EAN: 5948668007243
Bucati cutie / bax: 1/100 Bucatj cutie / bax: 1/100 Bucatj cutie / bax: 1/100
Albastru
Caracteristici Atentje!
Tip: R63 7212 * Se poat_e folosi impreuna cu adaptorul E27-E40 pentru aplicatiile care necesita dulie
Putere: 40W E40. Vezi pag. 327
Dulie: E27
Tensiune alimentare: 230V
Frecventa: 50Hz
Culoare: ALBASTRU D
Durata de viata: 1000 ore g
Diametru (D, mm): 63
Inaltime (H, mm): 72
Lungime (L, mm): 100
Greutate (gr): 31
Volum ambalaj (cm3): 378 L
Temperatura de lucru: 0°C ~ +40°C
Cod EAN: 5948668007212
Bucati cutie / bax: 1/100
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Standard: SR EN 60432-1:2001+A1:2006
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Becuri reflector

Bec reflector black light E14 / E27

230V %

50 Hz E14

= CE

R50 60W R63 60W R80 60W

Caracteristici Caracteristici Caracteristici

Tip: R50 3405 Tip: R63 3412 Tip: R80 3429

Putere: 60W Putere: 60W Putere: 60W

Dulie: E14 Dulie: E27 Dulie: E27

Tensiune alimentare: 230V Tensiune alimentare: 230V Tensiune alimentare: 230V

Frecventa: 50Hz Frecventa: 50Hz Frecventa: 50Hz

Culoare: BLACK LIGHT Culoare: BLACK LIGHT Culoare: BLACK LIGHT
Durata de viata: 1000 ore Durata de viata: 1000 ore Durata de viata: 1000 ore

Diametru (D, mm): 50 Diametru (D, mm): 63 Diametru (D, mm): 80

Inaltime (H, mm): 60 Inaltime (H, mm): 72 Inaltime (H, mm): 87

Lungime (L, mm): 86 Lungime (L, mm): 100 Lungime (L, mm): 115

Greutate (gr): 19 Greutate (gr): 51 Greutate (gr): 55

Volum ambalaj (cm3): 225 Volum ambalaj (cm3): 378 Volum ambalaj (cm3): 768

Temperatura de lucru: 0°C ~ +40°C Temperatura de lucru: 0°C ~ +40°C Temperatura de lucru: 0°C ~ +40°C

Cod EAN: 5948668003405 Cod EAN: 5948668003412 Cod EAN: 5948668003429
Bucatj cutie / bax: 1/30 Bucatj cutie / bax: 1/30 Bucatj cutie / bax: 1/30
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Atentje! v
» Se poate folosi impreuna cu adaptorul E27-E40 pentru aplicatiile care necesita dulie E40.

Vezi pag. 327

Standard: SR EN 60432-1:2001+A1:2006
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Becuri economice
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